
Informace o letním táboře

Oblastní studijní středisko Mladý záchranář

Český červený kříž – Úřad oblastního spolku Zlín
Potoky 3314, 760 01 Zlín, tel. 577 430 011

e-mail: projekty.cckzlin@volny.cz
-------------------------------------------------------------------------------------------------

Vážení rodiče,

na základě přihlášky Vašeho dítěte na tábor  „Mladý záchranář“ s příspěvkem ČČK Vám 
zasíláme několik informací.

Místo pobytu: rekreační středisko REVIKA ve Vizovicích
Termín: neděle 4. 8. 2013 – pátek 9. 8. 2013
Cena: 1.900,- Kč
Platba: Částku zaplaťte převodem na č. ú. 44602724/0600 u GE Money Bank nejpozději do 
21. 7. 2013, jako variabilní symbol uveďte rodné číslo dítěte, do zprávy pro příjemce uveďte 
jméno dítěte.
Platbu můžete zaplatit i složenkou stejným způsobem, případně osobně na adrese Oblastního 
spolku ČČK Zlín, Potoky 3314, Zlín.

Před táborem se bude konat ještě schůzka rodičů s vedoucími tábora, a to 
dne 17. 7. 2013 v 15 hodin v budově č. 16/3 (bývalý Svit; šedá budova nad 
barem Monako u vlakového nádraží). Budou zde předány bližší informace 
o táboru, doplněn seznam věcí pro děti, můžete se také doptat, co Vás bude 
zajímat. Zápis ze schůzky budeme posléze rozesílat i e-mailem. 

Odjezd: Sraz účastníků bude v neděli 4. 8. v 8:30 na parkovišti pod zimním stadionem – vedle 
Velkého kina. Zde si vedoucí tábora převezmou Vaše děti a v 9:00 hod bude společný odjezd.

Návrat: Zpět pojedeme v pátek 9. 8. s dětmi vlakem, proto k převzetí dojde na vlakové stanici 
Zlín – Střed cca v 15:45 hod.

Zodpovědnost pracovníků tábora za Vaše děti začíná nástupem do autobusu a končí při 
návratu vystoupením z vlaku.  Proto je nutné, abyste si děti převzali osobně!

Pokud se dítě z nějakého důvodu nemůže tábora zúčastnit, okamžitě tuto skutečnost sdělte na 
uvedené kontakty.

Před táborem je nutné odevzdat:



- Přihlášku
- Potvrzení od praktického lékaře
- Kopii kartičky zdravotní pojišťovny
- Prohlášení o bezinfekčnosti – odevzdávejte, prosím, v den odjezdu s datem 4. 8. 
2013!

Zároveň posíláme seznam věcí, které si děti  mají  vzít  s sebou. Počty věcí upravte k délce 
pobytu a individuální potřebě. Případné další věci budou sděleny na schůzce rodičů.

Vybavení dětí na letní rekondiční pobyt

Kufřík (taška) opatřený jménem a úplnou adresou dítěte, uvnitř nalepený seznam věcí, které 
má dítě s sebou.

• spodní prádlo, ponožky,  podkolenky,  pyžamo,  trička,  košile,  kapesníky,  teplákovou 
soupravu, oblečení do budovy, oblečení ven, kraťasy, plavky, svetr, větrovka

• hygienické potřeby (mýdlo, zubní kartáček + pastu na zuby, toaletní papír), 2 ručníky, 
2 osušky (na cvičení a na koupání),

• sportovní obuv, přezůvky, gumáky nebo obuv do deště, sandály,
• pláštěnku
• malý batoh
• láhev na pití
• opalovací krém, sluneční brýle, pokrývku hlavy
• plavky, neplavci plovací kruh nebo vestu
• repelent
• šátek
• baterku
• kostým na karneval
• bílé bavlněné tričko vhodné k obarvení
• psací potřeby, dopisní papíry + známky
• kapesné dle uvážení (za svěřené finanční prostředky nebudou vedoucí zodpovědní)
• léky (při schůzce rodičů a odjezdu informovat zdravotníka)
• případně další věci, co uznáte za vhodné

Za  mobilní  telefony,  hudební  přehrávače,  fotoaparáty  a  jinou  elektroniku  nejsou 
vedoucí tábora zodpovědní! Proto, prosím, zvažte nutnost těchto věcí na letním táboře.


	Vybavení dětí na letní rekondiční pobyt

